
R E G I S T R O  P U B B L I C A Z I O N I  N .  3 2  –  d a l  2 3 . 0 2 . 2 0 1 8   a l   0 9 . 0 3 . 2 0 1 8  

I S T I T U Z I O N E  P U B B L I C A  

C a s a  d i  O s p i t a l i t à  

“Santa Teresa del Bambino Gesu’” 
Via Umberto, 203  - Tel. 0922 877053 // FAX 0922 883255 

92023 - CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
web: www.casasantateresa.it. ; e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                    p.e.c: santateresabg@pec.it 

 
>>  Riconosciuto Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza ai sensi dell’art. 1 della legge 17 luglio 1890,  n.6972, 

con Decreto dell’Assessore Regionale degli Enti Locali n. 634/Gr.IX-S.S. del 12 novembre 1987<< 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO 
 

N. 26 del 23.02.2018 

 

Oggetto: 

 

Impegno di spesa  e liquidazione  compenso forfettario alle suore- 

 
 

IL SEGRETARIO  
 

Premesso  che  presso questa Ipab prestano la loro attività due  suore della Congregazione dei poveri 

di San Vincenzo de’ Paoli;  
 

Dato atto che nel bilancio è specificatamente previsto un capitolo per potere erogare compensi 

forfettari  alle suore; 
 

Ritenuto di dovere provvedere alla erogazione di un compenso forfettario e  conseguentemente 

all’impegno di spesa ed al pagamento della somma ; 
 

Visto il capitolo 190  denominato “ assegno alle suore ”  del  bilancio  2018  in corso di formazione ai 

sensi dell’art.163 comma 1 e 3 del D.Lgs 267/2000 ;   
 

Visto il D.Lgs. n°267/2000 e s.m.i.; 
 

Per  quanto premesso  
 

DETERMINA 
 

approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10 s.m.i., le motivazioni in 

fatto e diritto esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo; 
 

prendere atto della previsione di bilancio consolidato relativa ad un compenso forfettario alle suore ; 
 

erogare un compenso forfettario pari ad € 500,00; 
 

impegnare ai sensi dell’art. 183 D. L.vo n° 267/2000, la somma di € 500,00  al capitolo 190  denominato 

“ assegno alle suore ”   del  bilancio  2018  in corso di formazione ai sensi dell’art.163 comma 1 e 3 del D.Lgs 

267/2000 ;   
 

liquidare contestualmente ai sensi dell’art.184 del D. Lgs 267/2000  la somma di € 500,00 quale 

compenso forfettario alle suore;   

emettere il relativo mandato di pagamento per la somma corrispondente.                                                                             
 

                                                               f.to  Il Segretario 

                                        Cav.Gaetano Insalaco 

 


